关于“20蓝光MTN001”，“19蓝光MTN001”2024年第一

次持有人会议的决议公告

“20蓝光MTN001”，“19蓝光MTN001”2024年第一次持有人会

议已召开，现将持有人会议决议情况公告如下。

一、会议基本信息

二、参会情况

截至债权登记日2024年5月22日，20蓝光MTN001的持有人或持有

人的代理人共计19家机构。参加会议的持有人或持有人代理人2家。

持有人与发行人不存在关联关系。参加会议的有效表决权数额为100

000张，占总表决权的2%。根据《银行间债券市场非金融企业债务融

资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文件约定，参加持有

人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数额应超过本期债务

债券代码：102000985 债券简称：20蓝光MTN001

债券代码：101900912 债券简称：19蓝光MTN001

发行人名称 四川蓝光发展股份有限公司

召集人
中信银行股份有限公司、中信建投证券股份有限

公司

召开时间 2024年5月23日

召开地点

存续期服务系统

https://cxqfw.cfae.cn/

采取非现场会议的方式，接入方式另行通知

召开形式 非现场

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 1 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

融资工具总表决权数额的2/3，会议方可生效。因此，20蓝光MTN001

的本次持有人会议未生效。

截至债权登记日2024年5月22日，19蓝光MTN001的持有人或持有

人的代理人共计20家机构。参加会议的持有人或持有人代理人13家

。持有人与发行人不存在关联关系。参加会议的有效表决权数额为8

379000张，占总表决权的93.1%。根据《银行间债券市场非金融企业

债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文件约定，参

加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数额应超过本

期债务融资工具总表决权数额的2/3，会议方可生效。因此，19蓝光

MTN001的本次持有人会议生效。

三、会议审议情况

（一）议案1：关于对本期债务融资工具无条件豁免事先约束条

款的议案

同意本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共2家，有效

表决权数额为100000张，占参加会议的表决权数额的100.00%；反对

本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数

额为0张，占参加会议的表决权数额的0.00%；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

同意本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效

表决权数额为0张，占参加会议的表决权数额的0.00%；反对本议案

的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共13家，有效表决权数额为8

379000张，占参加会议的表决权数额的100.00%；其他表决权均弃权

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 2 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由参加会议的本期

债务融资工具持有人所持表决数额的3/4以上通过后生效。因此，19

蓝光MTN001的本次持有人会议的本议案未生效。

（二）议案2：关于本期债务融资工具事先约束条款有条件豁免

，要求蓝光发展对本期债务融资工具增加担保的议案

同意本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共2家，有效

表决权数额为100000张，占参加会议的表决权数额的100.00%；反对

本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数

额为0张，占参加会议的表决权数额的0.00%；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

同意本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共10家，有

效表决权数额为5280000张，占参加会议的表决权数额的63.01%；反

对本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共3家，有效表决权

数额为3099000张，占参加会议的表决权数额的36.99%；其他表决权

均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由参加会议的本期

债务融资工具持有人所持表决数额的3/4以上通过后生效。因此，19

蓝光MTN001的本次持有人会议的本议案未生效。

（三）议案3：关于本期债务融资工具事先约束条款有条件豁免

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 3 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

，要求蓝光发展提高本期债务融资工具50BP的议案

同意本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共2家，有效

表决权数额为100000张，占参加会议的表决权数额的100.00%；反对

本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数

额为0张，占参加会议的表决权数额的0.00%；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

同意本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共10家，有

效表决权数额为5280000张，占参加会议的表决权数额的63.01%；反

对本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共3家，有效表决权

数额为3099000张，占参加会议的表决权数额的36.99%；其他表决权

均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由参加会议的本期

债务融资工具持有人所持表决数额的3/4以上通过后生效。因此，19

蓝光MTN001的本次持有人会议的本议案未生效。

（四）议案4：关于本期债务融资工具事先约束条款有条件豁免

，要求蓝光发展自持有人会议决议生效之日起直至本期债务融

资工具本息偿付之日不得新增发行债务融资工具的议案

同意本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共2家，有效

表决权数额为100000张，占参加会议的表决权数额的100.00%；反对

本议案的20蓝光MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数

额为0张，占参加会议的表决权数额的0.00%；其他表决权均弃权。

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 4 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

同意本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共10家，有

效表决权数额为5280000张，占参加会议的表决权数额的63.01%；反

对本议案的19蓝光MTN001持有人或持有人代理人共3家，有效表决权

数额为3099000张，占参加会议的表决权数额的36.99%；其他表决权

均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由参加会议的本期

债务融资工具持有人所持表决数额的3/4以上通过后生效。因此，19

蓝光MTN001的本次持有人会议的本议案未生效。

四、法律意见书

本次会议由四川迪扬律师事务所的熊英亮和赵杨莉进行见证，

并出具了法律意见书。

上述律师认为，本次会议涉及的会议召集、召开、表决程序、

参加会议人员资格、表决权有效性、议案类型、会议有效性、决议

情况等事项符合法律法规、自律规则规定及发行文件约定。

五、联系方式

召集人：中信建投证券股份有限公司

联系人：蓝光发展中期票据项目组

联系电话：010-56051947

邮箱：huangzexuan@csc.com.cn

地址：北京市朝阳区景辉街16号院1号楼泰康集团大厦9层

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 5 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

邮编：100020

特此公告。

（以下无正文）

中信建投证券股份有限公司

2024年5月29日

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 6 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
建投
证券
股份
有限
公司